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Medlemsmöte: 
26/9 I VIP-rummet i ishallen 
 
Medlemmar 
Aktiva:  99st 
Stödmedlemmar: 92st 
 
Vårsäsongen plus höstsäsongen 2001 
Under höstsäsongen har vi haft två medlemsavgifter på försök. Istället för att ha en 
medlemsavgift på 40.- har vi haft en för aktiva medlemmar 150.- och en för 
stödmedlemmar 40.-. Detta försöket gjorde vi för att dom som vill vara aktiva 
medlemmar ska kunna få billigare bortaresor och mer medlemsförmåner.  
Vi har haft 25st kvinnor och 166st män.   
Medelåldern på våra medlemmar under året har varit 29,5år.  
Detta är beräknat på de som vi har födelseårsuppgifter på. (ca 2/3) 
Vår yngsta medlem är 6år och vår äldsta medlem är 69år. 
 
Medlemsförmåner  
Aktiva medlemmar: 
Billigare borta resor, säsongskort på Lakers matcher för 800.-., Rabatt på puben, 
billigare klubbtröjor. 
Stödmedlemmar har endast haft rabatt på puben. Samtliga medlemmar har fått 
inplastade medlemskort i färg, blå till aktiva medlemmar och röda till stödmedlemmar. 
 



 
Hockeybussen 
Tack vare Linjebuss har vi under hösten kunnat erbjuda alla som vill åka med våra 
bussar MYCKET billiga resor. Aktiva medlemmar har betalat 50.- och övriga 70.- 
OBS! detta oavsett hur lång resan har varit. Jämför man våra busspriser med andra 
supporterklubbars så är våra otroligt billiga. Vi hoppas att ännu fler kommer att ta 
tillfället iakt att åka med och stötta vårt lag under vårsäsongen 2002. Vi har under 
året ordnat resor till samtliga bortamatcher i seriespelet. Vi är mycket blandade åldrar 
på bussarna allt från barn till pensionärer. Vi ändrade på reglerna för anmälningar 
inför hösten, under våren var det många som anmälde sig och sedan inte kom. Ex. 
mot Boro i våras var det 17 st som inte kom fast dom hade anmält sig, dessa platser 
fanns andra som ville ha men som blev tomma. Under hösten har det fungerat 
mycket bättre och i stort sett alla som anmält sig har kommit. 
 
 
Matcher  Aktiva medl/ övriga Totalt 
Kungsbacka10/10  17/3 20st 
HC Dalen 17/10   154st 
Nybro 24/10  53/40 93st 
Tyringe 4/11   73st 
Pantern 11/11  20/13 33st 
Limhamn 18/11  21/7 28st 
Kristianstad 25/11  36/36 72st 
Jonstorp 2/12  19/5 24st 
Olofström 5/12  22/10 32st 
 
 
 
Hockeypuben 
Under våren var vi några som träffades innan hemmamatch på Restaurang Sports. 
Vi försökte få dit mer folk men förmodligen var det avståndet från centrum till ishallen 
som gjorde att folk inte dök upp. Inför höstsäsongen försökte vi att hitta en annan 
lösning. Vi fick lov att vara på Manfreds stekhus. I början var det dålig uppslutning 
men vi fick en andra chans att göra något bra av det. Den 14/11 hade vi nypremiär 
och passade då på att fira vårt 1-årsjubileum. Det kom mycket folk och trenden har 
hållit i sig. Förutom mat och dryck finns där en darttavla och ett bordshockeyspel. 
 
1-årsjubileum 
Under nypremiären på hockeypuben passade vi även på att fira 1 år! Dagen till ära 
erbjöds dom 40 första medlemmarna som beställde mat fribiljett till match eller 
bortaresa med hockeybussen. Patric Göransson utmanade alla i bordshockeymatch. 
Den som lyckades vinna över honom skulle få valfri dryck i baren. Viktor Eng var 
närmast men lyckades inte riktigt, det blev 2-1 i sudden… 



TIFO 
Under höstens medlemsmöte tillsattes en TIFO-grupp. Gruppen har haft ansvar för 
TIFO-saker mm.  
Under våren hade vi två stycken trummor, tolv småflaggor, en stor Lakersflagga, 
kompressortuta och konfetti av tidningspapper och isfacklor. 
Under hösten har det tillverkats en ställning till tutan och trummorna. På 
tutställningen har det monterats dit blinkande lampor. 
Det skaffades också fyra stora flaggor på pinne. Vi har även fått två sopsäckar med 
mindre konfetti, även under hösten hade vi isfacklor. 
Vi har fått förvara alla våra prylar i pressbåset. Klackens plats i hallen har spärrats av 
med band, detta har fungerat bra. Klackens plats flyttades inför höstsäsongen. 
 
Lakejhockey 
Under hösten har vi bokat Ishallen ett par lördagskvällar för att Lakejerna ska få 
spela lite hockey, uppslutningen har inte varit så stor men informationen har heller 
inte kommit ut i den utsträckning som var tänkt.  
 
 
Marknadsföring 
Under hösten har vi haft en helsida i matchprogrammet. Puben har marknadsförts på 
Lakers och vår hemsida plus i vissa av Lakers matchannonser i SMP samt en 
reklamslinga på RixFM. Hockeybussarna har marknadsförts på Lakers och vår 
hemsida, i ishallen och då både delats ut och hängts upp. 
 
 
Massmedia 
Vi har under året blivit ordentligt uppmärksammade av massmedia. Mycket tackvare 
att vi är så många men framför allt för vårt trevliga uppträdande.  
Under våren var det TV-reportage med Sydostnytt. Det gjordes reportage både i 
bussen och på matchen mot Dalen borta. SMP gjorde ett reportage inför 
kvalmatchen mot Nybro. Under hösten var det TV-reportage med Hockeymagasinet 
TV 4 sydost mot Tyringe borta. Vi har fått många lovord och tack i tidningar och i 
gästböcker mm. 
 
 
 
Hemsida 
Under våren hade vi en hemsida där man bla kunde rösta på matchens spelare, 
anmäla sig till bussen mm. 
Inför höstsäsongen lades det ut en ny hemsida som har fungerat sådär eftersom vår 
webmaster har flyttat till annan ort för studier och av förklarliga skäl inte haft så 
mycket tid.  
TIFO-gruppen har gjort en hemsida som ligger under vår, den heter Lakers Ultraz. 
 



Logga 
Under hösten fick vi äntligen färdig våra loggor. En med symbol och text och en 
textstripe. 
 
Säsongen 2000/2001:s bästa spelare 
På vår hemsida har man kunnat gå in och rösta på matchens bästa spelare. Efter 
sammanställningar av dessa röstningar visade sig att Christian Jacobsson vann. 
Stefan Nilsson fick pris som bästa ”Växjöfostrad” spelare som utsågs av styrelsen i 
Lakers Lakejer. 
 
Sponsorer 
Vi vill ge ett stort tack till Linjebuss som hjälpt oss med billiga och bra bussresor till 
samtliga bortamatcher, Bilsport och MC för dom 50st Lakejtröjor vi fick under våren, 
CS-Reklam och Illustrationsbolaget för hjälpen med våra loggor! 
Ett stort tack och vi ser fram emot fortsatt samarbete! 
 
 


